
 

  

 

SERVIZIO CONCORSI 

E PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 
Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/16 
N. allegati: 0 
 

 

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE SERVIZIO CIVILE NAZIONALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 vista la legge 6.3.2001, n. 64 recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e s.m.i.;  

 visto il bando per la selezione di 894 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale 
nella regione Toscana, del 23.05.2017;  

 visto l’allegato 1 al suddetto bando che assegna all’Università degli Studi di Siena, per la 
realizzazione del progetto “BiblioCloud: Lavorare in biblioteca con sistemi di nuova generazione”, 19 
volontari da impiegare in tale progetto; 

 ritenuto opportuno procedere alla nomina di una commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute; 

DISPONE 

 

La Commissione per la selezione indicata in premessa è così composta: 

 

Cecilia SPERDUTI   Dipendente Università degli Studi  di Siena - Presidente 

Maria TARQUINI   Dipendente Università degli Studi di Siena  - Esperto 

Antonella PIERRO    Dipendente Università degli Studi  di Siena – Segretario 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Maria Bruni 


		2017-07-05T13:17:07+0000
	BRUNI MARIA


		2017-07-05T14:19:02+0000
	COLUCCI GIOVANNI




